
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Itaparica 

Terça-Feira • 20 de Outubro de 2015 • Ano IV • N° 231 
 

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO 

Publicações deste Diário  

  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 RATIFICAÇÃO (DISPENSA Nº 64/2015) 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 98/2015 

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

20 de Outubro de 2015 

Ano IV - N° 231 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

      

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RATIFICAÇÃO 

 

 

Ratificação 
 

 

DISPENSA Nº 064/2015 – PROCESSO Nº 026/2015 
 

 

Ratifico a Dispensa de Licitação nº 064/2015 da Comissão Permanente de Licitação, 
nos autos do Processo Administrativo nº 026/2015 com fundamento no Art. 24, 
Inciso II, objetivando a contratação de DILBERTO RAIMUNDO ARAUJO DE ASSIS, 
no valor total de R$ 6.340,00 (Seis mil trezentos e quarenta reais), referente à 
Contratação para prestação de serviço da restauração do Carro do Caboclo, 
Caboclo e da Serpente, os ícones da festa comemorativa da Independência. 
Determino que sejam adotados os procedimentos necessários à contratação da 
empresa acima mencionada.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Itaparica, 19 de Outubro de 2015. 
 
 
 
 
 

Raimundo Nonato da Hora Filho 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

20 de Outubro de 2015 

Ano IV - N° 231 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
            Contrato nº 098/2015 Dispensa nº 064/2015 

                    Contratado: DILBERTO RAIMUNDO ARAUJO DE ASSIS. CPF: 074.733.385-87- Objeto: 
Contratação para prestação de serviço da restauração do Carro do Caboclo, Caboclo 
e da Serpente, os ícones da festa comemorativa da Independência. Valor Global de 
R$ 6.340,00 (Seis mil trezentos e quarenta reais).  
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 1701– Secretaria Municipal de Turismo, 
Cultura, Meio Ambiente e Esporte / Projeto/Atividade: 3.010 – Restauração e 
Preservação do Patrimônio Histórico / Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36 – Outros 
Serv. de Terceiros – Pessoa Física / Fonte: 00 – Recurso Ordinário  

            Itaparica – Ba.  
 


